BORREL

KAART

Buufies



SNACKS

BROOD MET DIPS @
broodmandje - huisgemaakte dips

NOOTIES

schaaltje gemengde nootjes

NACHOS UIT DE OVEN
cheddar - paprika - créme fraiche - pulled chicken (+3,50)

ZOETE AARDAPPEL FRIETIES @
truffelmayonaise - grana padano

YAKITORI SPIESJES
8 stuks - ketjap - sesam

GEFRITUURDE GARNALEN

8 stuks - chilisaus

BITTERBALLEN

8 stuks - mosterd

KAAS KROKETIJES @
8 stuks - chilisaus

GEMENGDE BITTERGARNITUUR (vegetarisch mogelijk)
12 stuks - mayonaise - chilisaus

BUCKET KIP

karaage - sriracha mayonaise - chilisaus

PLANKIJE HEINO

grillworst van Mekers - 4 bitterballen - oude kaas - tafelzuren

PLANKIJE BUUF DELUXE

complete borrelplank met koude en warme lekkernijen voor bij de borrel

7,50

3,50

9,50

6,00

12,00

10,00

8,00

8,00

12,00

13,50

13,50

19,50




WARME DRANKEN

KOFFIE CREME

CAPPUCCINO havermelk +0,75
KOFFIE VERKEERD

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO

LATTE MACCHIATO karamel +0,50
VERSE THEE

VERSE MUNT THEE

VERSE GEMBER THEE

WARME CHOCOLADEMELK slagroom +0,50
IJSKOFFIE

SPECIALE KOFFIE

KOFFIE VAN BUUF

koffie/thee/cappuccino - bonbons - likeur 43 - slagroom

IRISH/ITALIAN/FRENCH/SPANISCH COFFEE

slagroom

KOUDE DRANKEN

SAN PELLEGRINO / ACQUA PANNA (0,75L)
DIVERSE FRISDRANKEN

VERSE JUS D'ORANGE

MELK / KARNEMELK

GEBAK

3,00
3,50
3,50
3,00
4,50
4,25
3,00
3,75
3,75
3,75
6,50

9,50

8,00

7,75
vanaf 3,25
3,75
3,00

Neem een kijkje in de gebaksvitrine of vraag één van onze medewerkers

naar de opties!




COCKTAILS

HUGO 775
BALON 43 8,75
APEROL SPRITZ 9,50
LIMONCELLO SPRITZ 9,50
AMARETTO SPRITZ 9,50
PORNSTAR MARTINI 10,00
ESPRESSO MARTINI 10,00
AMARETTO SOUR 8,75
43 SOUR 8,75
MALIBUUF 8,75
SOUTHERN COMFORT 8,75
GIN TONIC 8,75
MOCKTAILS

ALCOHOLVRIJE HUGO 6,50
VIRGIN PORNSTAR MARTINI 8,50
GIN TONIC ALCOHOLVRIJ 7,50
PEACH SUNSET 7,50
BIER OP TAP

HERTOG JAN 0.25L | 0.5L 3,50 | 6,75
HERTOG JAN WEISSENER 0.3L|05L 5,25 795
LIEFMANS 4,50
LEFFE BLOND 4,75

WISSELTAP vraag een medewerker naar de opties  vanaf 4,50




BIEREN OP FLES

BLOND/ZWAAR BLOND

LA TRAPPE ISID'OR

LA CHOUFFE van het seizoen

DUVEL

GOUDENCAROLUS WHISKEY INFUSED

TRIPEL

TRIPEL KARMELIET
CORSENDONK AGNUS TRIPEL
DE KONINCK TRIPEL D'ANVERS

IPA/ALE
DAVO SURF ALE
LOWLANDER IPA

QUADRUPEL
ST. BERNARDUS ABT 12

FRUIT/MIX

MORT SUBITE KRIEK

DESPERADOS

STELZ HARD ICED TEA LEMON/PEACH/MANGO

ALCOHOL VRIJ/ARM
HERTOG JAN 0.0

LIEFMANS 0.0

RADLER 0.0

MAISSELS WEISSE 0.0 | 0.5L
LA TRAPPE NILLIS 0.0

VAN DER STREEK 0.0 | 0.5L

ZIN IN IETS ANDERS?
Vraag onze medewerkers naar de opties!

6,00
SIS
5,50
6,50

5,25
5,25
6,00

5,25
5,25

6,50

SI2S
5,25
5,25

4,25
4,25
4,25
6,50
5,25
5,25




WITTE WLUN

PINOT GRIGIO - FARINA (huiswijn)
Veneto, Italié

CHARDONNAY - LA GRANDE MERVEILLE
Pays d'Oc, Frankrijk

SAUVIGNON BLANC - XAVIER ROGER
Pays d'Oc, Frankrijk

NAHE - VON DER LEYEN (zoet)
Benkastel-Kues, Duitsland

ROSE

SYRAH - HAUT DE SENAUX (huiswijn)
Pays d'Oc, Frankrijk

ROOD

TEMPRANILLO - RAMON ROQUETA (huiswijn)

Cataloniég, Spanje

MERLOT - LOLIVETTE
Languedoc, Frankrijk

BARBERA - CASCINA GHERCINA
Piemonte, ltalie

MOUSSEREND

ST. VINCENT BRUT
Remich, Luxemburg

ST. MARTIN ROSE BRUT
Remich, Luxemburg

PORT
RUBY
TAWNY 10 yr

Y

5,00
6,00
6,00

5,00

5,00

5,00
6,00

7,50

5,00

;

23,50
28,50
28,50

23,50
23,50

23,50
28,50

36,00

23,50

37,50

5,00
7,50




